f.15 Margin: right hand *he holds there 3 and a half acres, 3 and a half dayworks thus 14d. and a half pence each year*

Heredes Willelmi Andrewe tenent de eodem tenemento unum messuagium cum gardino (et) parva pecia terre iacente ad regiam viam ibidem ducentem a cruce vocata John at Stablesrosse usque Jopismede versus north ad terram Ricardi Fishere versus east et south ad terram eorundem heredum versus west et continet I acram vj daywercas et dimidiam

et tenent unam peciam terre vocatam Bowleys ad terram Ricardi Fishere et ad predictam messuagium nuper dicti Willelmi Andrewe versus east ad terram nuper Willelmi Bishop versus west ad terram Richardi Fisher versus south ad predictum messuagium et ad regiam viam ducentem a cruce vocata John at Stablecrosse usque Jopismede versus north et continet iij acras I rodam et vij daywercas

Margin: right hand: *tenet inde dimidiam acram ix daywercas et dimidiam unde per annum ijd*

Henricus Hexstall [written above: *modo Bishop*] tenet inde in prato vocato Warelake unam parcellam terre et prati iacentem ad terram Thome Carden versus east ad terram Johannis Bishop filii Roberti in le Westeye versus south ad terram nuper Willelmi Bishop versus west et ad terram Thome Bishop vocatam le Sere versus north et continet ix daywercas et dimidiam et tenet in prato vocato Westey aliam parcellam terre et prati iacentem ad terram nuper Willelmi Coiffe versus east west et north ad aquam ibidem vocatam Lodewerepole versus south et continet dimidiam acram

Margin: right hand *tenet inde viij acras dimidiam et 1 daywercam unde debet per annum ijs 1d obolum Ricardus Fishere tenet [written above: *Johannes iure uxoris modo J Fisher*] de eodem tenemento unam peciam terre vocatam Medfeld iacentem ad venellam ducentem usque ad pratum vocatum Jopismede versus east ad terram eiusdem Ricardi et ad terram nuper Willelmi Fisher versus west ad pratum vocatum Warelake versus south ad messuagium eiusdem Ricardi in quo manet versus north et continet iij acras I rodam excepta quarta 1 parrochi et tenet unam peciam terre vocatam Rolands cum messuagio et gardino et parva broca adiacente vocata Cokkysbroke iacente ad predictam venellam ducentem ad Jopismede versus east ad terram eiusdem vocatam Eastfyld et ad terram nuper Willelmi Andrewe versus west ad predictam peciam terre vocatam Eastfeld et Medfeld versus south et ad terram nuper Willelmi Bishop et Willelmi Andrewe versus north et continet iij acras et dimidiam iij perticas et tenet in prato vocato le Hope [written above: *modo Johannes Fisher*] iacente ad terram Johannis Bealde versus south ad terram domine manerii west et ad terram*